

Wygrali z deszczem

Dni Podzamcza 2009

Mieszkańcy Podzamcza coraz bardziej doceniają wysiłki OSK, który dba o ich życie kulturalne i fizyczne. Potwierdzają to zainteresowanie doroczną imprezą i wyniki głosowania na trwających aktualnie walnych zebraniach.

Tym razem Ośrodek Społeczno-Kulturalny SM Podzamcze do organizacji Dni Podzamcza dobrał sobie Ośrodek Sportu i Rekreacji. Raz, że przybywa imprez rekreacyjnych w ramach tego święta, a dwa, że OSiR ma coraz więcej sprzętu i ludzi, którzy sprawnie przeprowadzają różnorodne zabawy. Kolejny raz największa wałbrzyska spółdzielnia mieszkaniowa

ich mieszkańcy korzystają z dobrodziejstwa tych imprez.

Od kilku lat Dni Podzamcza nie są już tak rozdętą, nawet trzydniową, jak bywało wcześniej, imprezą. Są rozłożone w czasie, w tym roku trwają od 21 maja do 21 czerwca. A główne świętowanie to jedna sobota. Kosztem drogich zespołów zaprasza się swoich, stąd występy w tym roku grup T. Time i nLEBO. Tradycyjnie dobrym pomysłem są występy dziecięcych i młodzieżowych zespołów z przedszkoli i szkół, w tym roku trochę zepsuła je ulewa. Ona też zniechęciła osiedlowych piłkarzy, z których złożono zaledwie trzy drużyny (a 25 ekip gra na co dzień w turnieju osiedlowym przy ul. Grodzkiej). Przestraszyła też samorządowców i polityków,



Na festynie musi być karuzela

UŻYCZONE

PATRONI



ORGANIZATORZY



SPONSORZY

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA "SKARBEEK"

Polski Związek Krótkofalowców

DIALOG telecom
Więcej możliwości...

Kawiarnia FANTAZJA

Spółdzielnia Mieszkańców
PONIATÓW





UŻYCZONE

Bardzo podobał się pokaz militarny

dostała także wsparcie ze strony mniejszych spółdzielni. Do budżetu imprezy dołożyli pieniądze SM Skarbek i SM Poniatów, które mają na tym osiedlu swoje znaczne zasoby mieszkaniowe. Szkoda, że inne wspólnoty nie reagują na takie propozycje, chociaż

tych prawdziwych zaledwie kilku (Lubiński, Szpur, Torbus, Gawlik, Heretyk) pojawiło się, by rozegrać swój mecz piłkarski. Potem inni żalowali, bo tym razem grano na sztucznej trawie i była to sama przyjemność.

Turniej osiedlowy wygrała drużyna Pieczarki Stępnia, pokonując w finale Drużynę Actimela 5:2. Zwycięzcy wystąpili w składzie: Dominik Stępień, Jakub Bindarz, Michał Lichwa, Mariusz Jochym, Mateusz Woszczyzna, Mateusz Bartoszczyk. Trzecie miejsce zajęły Dzikie Węże.

W meczu Samorządowcy – Politycy padł wynik 7:5, a dodatkowo w rzutach karnych także lepsi byli samorządowcy, wygrywając 3:2. Obie drużyny zgodziły się z faktem, że brakuje w Wałbrzychu takich boisk, jakie pojawiło się przy PSP 21 – sztuczna nawierzchnia, ogrodzenie, oświetlenie, estetyka. Mają popierać starania gminy o kolejne takie boiska. W dru-

żynie samorządowców wystąpili: Mariusz Gawlik (2 gole), Artur Smolec (2), Mirosław Otok (1), Grzegorz Grabowski (1), Tomasz Warchoń (1), Artur Torbus. Ich rywale zagrali w składzie: Dominik Tonkow (2), Mirosław Lubiński (1), Szymon Heretyk (1), Paweł Szpur, Kamil Drąg, Artur Smolec (1). Ten ostatni, jako najlepszy zawodnik meczu, grał jedną połowę w zespole „Czarnych”, a drugą w drużynie „Czerwonych” (nazwy pochodzą od koloru strojów, a nie politycznych przekonań).

Było granie, śpiewanie, tańczenie, rysowanie, bieganie i chodzenie z kijkami (nord walking). Frekwencja raz była większa (gdy nie pa-

dało), raz mniejsza (gdy lato). Wieczorem już było całkiem sporo podzamczan na placu rekreacyjnym. Mieszkańcy tego osiedla coraz bardziej doceniają to, co dla nich robi OSK. Dowodem na to są także wyniki głosowania podczas aktualnie trwających walnych zebrań, na których spółdzielcy opowiadają się za dalszą działalnością OSK. Końcowymi elementami tegorocznych Dni Podzamcza był jeszcze sobotni bieg książański (6.06) i planowany piknik na 21.06 (Noc Świętojańska), połączony z pieszą wycieczką do Zamku Cisy i siedziska bobrów książańskich. To kolejna okazja, by ruszyć się z domu.

Bogdan Skiba



UŻYCZONE

Samorządowcy i politycy zagrali na nowym boisku



UŻYCZONE

Laureaci konkursu plastycznego

